Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
PRŮHLEDÍDKO IG/AG-AL - Hliníkové s postranními čepy DN
80 (100) DIN 28460 s BSP závity
Kód produktu: 32534
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník/borosilikátové sklo, ocel. čepy
Materiál těsnění: GD polyuretan
Norma výrobku: Závity ISO 228, DIN 28460
Zkrácená poznámka: Benzíny, nafta, topné oleje
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Vnější závit
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SG80-IG3-AG3-ALU
80 mm
G 3"
G 3"
0,6 kg
ks
3 289,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SG100-IG4-AG4-ALU
100 mm
G 4"
G 4"
0,8 kg
ks
5 996,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0